－1－

平成25年１月11日

各   位

会 社 名     旭 松 食 品 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  木 下  博 隆

 (コード番号 ２９１１ 大証第２部)

問合せ先     執行役員人事総務部長 寺岡 義裕

 (ＴＥＬ ０６-６３０６-４１２１)

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成25年１月11日開催の取締役会において、平成25年１月15日付をもって下記の

とおり人事異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動(平成25年１月15日付)

氏名 新役職名 旧役職名

平野 義明 営業本部長付
執行役員 営業本部副本部長

兼 大阪支店長

牧野 太郎
営業本部 大阪支店長

兼 業務用・医療用食材部長
営業本部 業務用・医療用食材部長

以 上